

# ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS



PORTARIA № 220/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES CONTRATADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor **Donizete Aparecido Viaro**, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei Orgânica Municipal.

### RESOLVE:

ARTIGO. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Paranhos:

MATRÍCULA	NOME COMPLETO	CARGO	DATA EXONERAÇÃO
31489346.1	CLAUDELINA PIRES	PROFESSOR	10/09/2023
31489304-1	ELAINE BARBOSA DOS SANTOS	PROFESSOR	14/09/2023
31489443-1	MARLY DA SILVA ROMERO	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS	08/09/2023
31489545-1	MICKAELY SOUZA DE AZEVEDO	AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL	01/09/2023
31489839-1	SERGIO HENRIQUE AMEREIN CANEVARI	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS	01/09/2023

ARTIGO. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

DONIZETE APARECIDO MARO Prefeito Municipal

PORTARIA № 220/2023 - Pag. 1 de 1

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL, no dia 03/10/2023.

Número da edição: 3438

## **Recursos Humanos**

# PORTARIA Nº 220/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES CONTRATADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor **Donizete Aparecido Viaro**, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei Orgânica Municipal.

#### **RESOLVE:**

ARTIGO. 1° - Exonerar os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Paranhos:

MATRÍCULA	NOME COMPLETO	CARGO	DATA EXONERAÇÃO
31489346.1	CLAUDELINA PIRES	PROFESSOR	10/09/2023
31489304-1	ELAINE BARBOSA DOS SANTOS	PR0FESS0R	14/09/2023
31489443-1	MARLY DA SILVA ROMERO	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS	08/09/2023
31489545-1	MICKAELY SOUZA DE AZEVEDO	AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL	01/09/2023
31489839-1	SERGIO HENRIQUE AMEREIN CANEVARI	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS	01/09/2023

ARTIGO. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

## DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por CARLA FERNANDA MATEUS FRANCO